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HoyTbyk Asus Zenbook 14 OLED UX3405MA-QD489 Core
Ultra 5 125H 16Gb SSD1Tb Intel Arc 14" OLED FHD+ (1

O0ONB11R1-MOOSTO

Obwne

[naroHanb 3kpaHa B AloiMax

OnepauynoHHas cnctema HoyTbyka
Pa3pelweHue

Tun maTpuubl

KnasnaTypa c pycckumu bykBamu
Bo3MoxxHOCTb 3apsanku oT Type-C (USB Power Delivery)
B0o3MOXHOCTb nepefayun snaeo yepes USB Type-C
MakcumanbHoe BpeMs paboTbl oT baTapen,y
MaTepwuan kopnyca

Obuwee KonnyecTso noptoB USB Type-A,wT
Obuee konnyectso noptoB USB Type-C, T
O6bvem SSD,I'b

Obbem kawa L3,Mb

O6beM onepaTuBHOM NamsaTn,lNb

O6bem nepsoro SSD,I'B

KonnyecTBO BbICOKOMPOU3BOANTENBbHbIX AAEP
Ons npnsanHa

Onsa paboTbl

Ons y4ebol

MopTbl USB 3.0 (Type-A)

Mpoueccop, 4YacToTa (B pexxume TURBO),IML,

Mpoueccop, YactoTa,lMy,
Pa3p-Hue 3kpaHa, BepT-Hoe,pix
Pa3p-Hue 3kpaHa, rop-Hoe,pix
Pa3zpeweHune Beb-kamepbl,Mn
TexHonoruna HDR

Texnpouecc

14
noOS

Full HD
OLED

OA

OA

OA

15
ANIOMUHUIN
1

2

1024

18

16

1024

OA
OA
OA

4.5

1.2

1200

1920

2

HDR True Black 600

7 HM
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Tun

Tun 6aTapen

Tvn onepaTUBHON NaMATK
Yron o63opa

PyHKLMSA BbICTPON 3apaaku
LWwrpunHa

JHeproemMmkocTb 6aTapen (Wh)
ApKoCTb 3KpaHa,Ka/M2

A3bIK KJIaBMaATYpPbI
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HoyTbyk
Li-lon
LPDDR5x
178

OA

0,073

75

600
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